
PROPAGANDA PORDENONE 3^ PROVA
PORDENONE, 17/03/2024 
RISULTATI GARE

50 DORSO FEMMINE ALLIEVI
1 BORTOLIN, CLOE 2014 MANIAGO NUOTO SSD 00:52.10
2 PASCOLI, LINDA 2014 MANIAGO NUOTO SSD 00:56.30
3 CAIAZZO, SOPHYA 2013 MANIAGO NUOTO SSD 00:56.80
4 PIZZINATO, YASMINE 2013 MANIAGO NUOTO SSD 00:57.20
5 AMBROSET, ELENA 2013 MANIAGO NUOTO SSD 00:58.40
6 MASSARO, INES 2013 MANIAGO NUOTO SSD 00:58.70
7 RUI CABRILLO, MARTINA 2014 MANIAGO NUOTO SSD 00:58.70
8 D'ANDREA, ANGELICA 2014 MANIAGO NUOTO SSD 00:59.20
9 ULISSES DA SILVA, ISABEL 2014 MANIAGO NUOTO SSD 01:06.00

10 PRINCIPE, SOFIA 2014 MANIAGO NUOTO SSD 01:14.00

50 DORSO FEMMINE GIOVANISSIMI
1 CAGNATO, ALESSIA EUGENIE 2016 MANIAGO NUOTO SSD 00:52.00
2 FRANCO, ANGELICA 2016 UISP NUOTO CORDENONS 00:53.70
3 SEUQETI, EMILY 2015 UISP NUOTO CORDENONS 00:55.00
4 FANTIN, AMELIE MIA 2015 UISP NUOTO CORDENONS 00:55.10
5 BRUSUT, LUDOVICA 2016 SAN VITO NUOTO 00:56.50
6 CIMMINO, JAMILA 2015 UISP NUOTO CORDENONS 00:57.20
7 VALLAN, ALICE 2015 MANIAGO NUOTO SSD 00:58.80
8 SANTIN, AMAL 2015 MANIAGO NUOTO SSD 01:03.00
9 CROPPO, CELESTE 2016 SAN VITO NUOTO 01:03.00

10 GAIARDO, ELENA 2016 SAN VITO NUOTO 01:05.00
11 IMERA, EMILY 2016 UISP NUOTO CORDENONS 01:10.00
12 IUS, ALICE 2015 SAN VITO NUOTO 01:14.00

50 RANA FEMMINE ALLIEVI
1 PIZZINATO, YASMINE 2013 MANIAGO NUOTO SSD 00:53.90
2 CAIAZZO, SOPHYA 2013 MANIAGO NUOTO SSD 00:54.50
3 BORTOLIN, CLOE 2014 MANIAGO NUOTO SSD 00:56.10
4 AMBROSET, ELENA 2013 MANIAGO NUOTO SSD 00:56.70
5 RUI CABRILLO, MARTINA 2014 MANIAGO NUOTO SSD 01:03.20
6 ULISSES DA SILVA, ISABEL 2014 MANIAGO NUOTO SSD 01:09.00
7 PASCOLI, LINDA 2014 MANIAGO NUOTO SSD 01:10.10
8 MASSARO, INES 2013 MANIAGO NUOTO SSD 01:12.50
9 D'ANDREA, ANGELICA 2014 MANIAGO NUOTO SSD 01:13.70

10 PRINCIPE, SOFIA 2014 MANIAGO NUOTO SSD 01:14.50

50 RANA FEMMINE GIOVANISSIMI
1 BRUSUT, LUDOVICA 2016 SAN VITO NUOTO 00:59.70
2 CAGNATO, ALESSIA EUGENIE 2016 MANIAGO NUOTO SSD 01:03.00
3 SANTIN, AMAL 2015 MANIAGO NUOTO SSD 01:03.50
4 SEUQETI, EMILY 2015 UISP NUOTO CORDENONS 01:10.00
5 VALLAN, ALICE 2015 MANIAGO NUOTO SSD 01:10.00
6 GAIARDO, ELENA 2016 SAN VITO NUOTO 01:21.20
7 CROPPO, CELESTE 2016 SAN VITO NUOTO 01:33.30

25 DORSO FEMMINE ESORDIENTI
1 VANONI, AURORA 2017 SAN VITO NUOTO 00:28.10
2 GITTO, CHLOE 2017 UISP NUOTO CORDENONS 00:29.30
3 CASERTA, MONICA 2017 UISP NUOTO CORDENONS 00:29.60
4 MARTIN, ANNA 2017 SAN VITO NUOTO 00:29.70
5 VENIER, DILETTA 2017 SAN VITO NUOTO 00:31.70
6 TUIS, CALLIOPE 2017 SAN VITO NUOTO 00:33.20
7 GOLINO, ELISA 2017 SAN VITO NUOTO 00:33.70
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25 RANA FEMMINE ESORDIENTI
1 VENIER, DILETTA 2017 SAN VITO NUOTO 00:39.00
2 MARTIN, ANNA 2017 SAN VITO NUOTO 00:44.20
3 GOLINO, ELISA 2017 SAN VITO NUOTO 00:47.00
4 TUIS, CALLIOPE 2017 SAN VITO NUOTO 00:53.70

50 DORSO MASCHI ALLIEVI
1 MICCOLI, GIOVANNI 2013 MANIAGO NUOTO SSD 00:52.00

50 DORSO MASCHI GIOVANISSIMI
1 CANTELLI, CHRISTIAN 2015 SAN VITO NUOTO 00:53.20
2 SCOZZAFAVA, GABRIELE 2016 UISP NUOTO CORDENONS 00:54.00
3 TRIA, LORENZO 2016 SAN VITO NUOTO 00:55.80
4 BELTRAME, LEONARDO 2016 MANIAGO NUOTO SSD 00:56.80
5 CASTELLAN, GIOELE 2016 SAN VITO NUOTO 00:58.60
6 ZARDO, FRANCESCO 2016 SAN VITO NUOTO 01:01.00
7 MANCUSI, FERDINANDO 2015 SAN VITO NUOTO 01:03.00
8 PIACITELLI, GABRIELE 2016 SAN VITO NUOTO 01:04.00
9 SELLA, TITO 2016 UISP NUOTO CORDENONS 01:05.00

10 MARTIN, MATTIA 2015 SAN VITO NUOTO 01:07.00
11 FANTIN, ENRICO 2016 SAN VITO NUOTO 01:12.00
12 FERRARESI, MARCO 2016 SAN VITO NUOTO 01:22.00
13 MUNTEANU, ALEXANDRU GABRIEL 2016 UISP NUOTO CORDENONS 01:28.00

50 RANA MASCHI ALLIEVI
1 MICCOLI, GIOVANNI 2013 MANIAGO NUOTO SSD 00:51.30

50 RANA MASCHI GIOVANISSIMI
1 ZARDO, FRANCESCO 2016 SAN VITO NUOTO 00:58.50
2 BELTRAME, LEONARDO 2016 MANIAGO NUOTO SSD 01:03.00
3 MANCUSI, FERDINANDO 2015 SAN VITO NUOTO 01:05.50
4 CANTELLI, CHRISTIAN 2015 SAN VITO NUOTO 01:07.20
5 CASTELLAN, GIOELE 2016 SAN VITO NUOTO 01:10.80
6 PIACITELLI, GABRIELE 2016 SAN VITO NUOTO 01:12.70
7 MARTIN, MATTIA 2015 SAN VITO NUOTO 01:15.80
8 TRIA, LORENZO 2016 SAN VITO NUOTO 01:16.20
9 FANTIN, ENRICO 2016 SAN VITO NUOTO 01:23.10

25 DORSO MASCHI ESORDIENTI
1 MAZZETTI, ETHAN 2017 SAN VITO NUOTO 00:28.20
2 GECCHELE, TOMMY 2017 SAN VITO NUOTO 00:31.10
3 MAZZETTI, JONATHAN 2017 SAN VITO NUOTO 00:31.30
4 BUTTIGNOL, ELIA 2017 SAN VITO NUOTO 00:44.10
5 GAIARDO, DAVIDE 2018 SAN VITO NUOTO 00:45.60

25 RANA MASCHI ESORDIENTI
1 MAZZETTI, ETHAN 2017 SAN VITO NUOTO 00:50.30
2 GECCHELE, TOMMY 2017 SAN VITO NUOTO 01:00.00
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